
Pszów,03.10.2022 r.

Zarządzenie nr 7 /2022/2023
Dyrektora SP 4 w Pszowie

z dnia 03.10.2022 r.

 na  podstawie art. 51 ust.1 pkt.7 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. „ Prawo oświatowe” (DZ. U.
z 2021 r. ,poz.1082, z 2022 r. poz.655,1079,1116, 1383 ) oraz §4.2  Rozporządzenia MEN

i Sportu z 29 stycznia 2002 r. w sprawie  organizacji oraz sposobu przeprowadzania
konkursów , turniejów i olimpiad {Dz. U. z 2020 r. poz. 1036 } zarządzam , co następuje:

§ 1

Wprowadza się „Regulamin Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych dla uczniów Szkoły
Podstawowej nr 4 w Pszowie w roku szkolnym 2022/23”.

§ 2

          Regulamin zostaje umieszczony na tablicy ogłoszeń i  na stronie szkoły.

§3

                  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

                                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej
                                                                                       Katarzyna Popardowska




